
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

0 & 0 8 . & О М  м. Житомир №

Про проведення інвентаризації 
земель державної власності

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 57 Закону України «Про землеустрій», законів України 
«Про Державний земельний кадастр», «Про правовий режим воєнного стану», 
указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про 
утворення військових адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України 
від 05 червня 2019 року № 476 «Про затвердження Порядку проведення 
інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких 
постанов Кабінету Міністрів України», керуючись статтями 17, 79-1, 122, 186 
Земельного кодексу України, згідно з протоколом комісії з питань 
розпорядження землями державної власності несільськогосподарського 
призначення від 02.08.2024 № 6

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель державної власності загальною площею 109,0112 га, 
які перебувають у постійному користуванні Служби відновлення та розвитку 
інфраструктури у Житомирській області, для розміщення та експлуатації 
будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства на 
території Коростенського району, шляхом формування земельних ділянок для 
наповнення Державного земельного кадастру, зокрема: 

на території Білокоровицької сільської ради:
площею 12,8043 га, Державний акт на право постійного користування 

земельною ділянкою серія ЯЯ № 075503 від 08.04.2005; 
на території Олевської міської ради:
площею 19,9338 га, Державний акт на право постійного користування 

земельною ділянкою серія ЯЯ № 075504 від 08.04.2005;



площею 12,9404 га, Державний акт на право постійного користування 
земельною ділянкою серія ЯЯ № 075505 від 08.04.2005;

площею 18,7909 га, Державний акт на право постійного користування 
земельною ділянкою серія ЯЯ № 075506 від 08.04.2005;

площею 16,8128 га, Державний акт на право постійного користування 
земельною ділянкою серія ЯЯ № 075508 від 01.06.2005;

площею 3,7867 га, Державний акт на право постійного користування 
земельною ділянкою серія ЯЯ № 075510 від 07.02.2006;

площею 0,9477 га, Державний акт на право постійного користування 
земельною ділянкою серія ЯЯ № 075507 від 20.01.2006;

площею 22,9946 га, Державний акт на право постійного користування 
земельною ділянкою серія ЯЯ № 075509 від 08.04.2006.

2

2. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель державної власності подати на затвердження до обласної державної 
(військової) адміністрації в установленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням розпоряджен: 
начальника обласної військової адміністрації Ві

Начальник

покласти на заступника 
ГРАДІВОЬКОГО. '

х  * ДОЮ, ..13НТІВ І ї

о ’о \  №2 /о> $

. 0уоо°ЧЧ./
^ ^ Р АТН^ ' Ж

Віталій БУНЕЧКО


